
Uchwała Nr XXI/252/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 grudnia 2003r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/268/2000 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 6 czerwca 

2000r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza 
postanawia: 
 

 
 

§1. 
W Uchwale Nr XXVII/268/2000 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 6 czerwca 2000r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości skreśla się §1pkt2. 
  
 

§2. 
Dotychczasowy §1 pkt. 3 otrzymuje oznaczenie jako §1pkt. 2. 
  
 

§3. 
W pozostałym zakresie Uchwała nie ulega zmianie. 

 
§4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 


